**V**oluntas. Vñ hō teneat ſor  
mare voluntatē ſuā volūtati  
Sine in volito. Rx⁹ fm De. i. iiiij  
di. xlviij. fm ſensualitatē nō tenem  
nec etiā volūtate naturali. q̄ teſimi  
natū ē ad vñtū. A. ad repugntiā car  
nis a ſpūs ad prehū. gall. v. Caro eī  
occupat adūſus ſpūm t̄. B. Sed w  
hūtante deliberata id qđ de⁹ vult ab  
ſolute a gruit nos velle: tenem velle  
Qđ dñ nō cogruit nobis velle. q̄uis  
fit bonū in ſenō tñ qđad nos. a iō nō  
vult de⁹ illud nos velle nec velle te  
nem. Satis Cō. Tho. in. prima. ii. q.  
pix. dicens q̄ tenemur cōformati for  
matior ſcī; q̄ homo velt in cōmūni  
iusticiā dñ a ordinem nature ſeruari

seb materialē cōformari nō tenemur ut in morte p̄sia h̄mōi A. Dic dari⁹ f̄m eūdēp̄. q̄ w̄lūtā delibera⁹ du⁹plex est. q̄ qdā est cōditionata. a in hac nō tenemur cōformari. nec em̄ w̄lētā otrānū cōditionat discordam⁹ q̄ hoc nō est velle simile. sed w̄lūtā te absolute tenemur cōformari in w̄lētā sed nō in q̄uāq̄. Aut em̄ ignotū est nobis a tūc nō tenemur illū velle. Aut nobis notū est a tūc distinguēz vū est. q̄ aut de⁹ nō vult illū absolute a simile. ut sīmaz cōminatois quā aliquā mutat q̄n merita mutat a hoc nō tenem⁹ velle. Aut de⁹ vult i⁹ abso⁹lute a hoc aut cōgruit nobis velle aut nō. Aliqñ em̄ f̄m Augu. aliqd vult deus q̄s nō cōgruit nos velle. ut p̄cez nost̄ mori. Et aliquā cōgruit velle. aliqd q̄s nō cōgruit alteri. Illū q̄s de⁹ vulta cōgruit nobis bonū est in se et bonū est nobis. Vn̄ de⁹ vult i⁹ nos velle a i⁹ tenem⁹ illū velle. Illū q̄s q̄s nō cōgruit nobis q̄nū fit bonū in se nō tū q̄ad nos. i⁹ nō vult de⁹ illū nos velle. Vn̄ sup̄ illū P̄s. Rectos decet collaudatio. glo. dicit. Cōgruit ut q̄s de⁹ vult te velle: tu vellis. ut in sū. li. iij. ti. xxvij. q. iij. Et sic breuer tenemur cōformari voluntati dei formati a nō materiali. velle in ḡne q̄s de⁹ vulta eo mō q̄ vult. in speie at in q̄tum fit nobis notū. H̄ Vt̄ w̄lūtā op̄ exteri⁹ fit vnu p̄ctm̄. Requre sup̄. Peccatum. i. f̄j.

**U**otum. i. cōitor qd fit. R̄o. f̄m magi. sen. in. iij. di. xxvij. a. Hugonē de sācto victore Vo tū est testificatio qdā p̄missiois sp̄tanee q̄ deo a de h̄ijs q̄ dei sūt fieri debz. Et hec diffimilis est voti expressio. q̄s a in facie ecclēsie obligat. ut dī. P̄. Theologi h̄o sic diffimilis. Votū est cōceptio melioris p̄positi aī delibera⁹ firmata. Et hec est diffimilis voti tac̄ti. A. Vel f̄m Ray. votū est alicui⁹ ho m̄ cū delibera⁹ deo facta p̄missio. ut in sū. li. i. ti. viii. q. i. Et ista videlicatior. P̄ān ad votū requir p̄missio. ut